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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Рахматуллина, Маргарита Радиковна. Многоканальный сверлящий перфоратор для вторичного вскрытия продуктивных пластов  [Электронный ресурс] = Multichannel drilling perforator for secondary penetration of reservoirs / М. Р. Рахматуллина. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 377 Кб) // Гидравлические машины, гидропневмоприводы и гидропневмоавтоматика. Современное состояние и перспективы развития  [Электронный ресурс]: сборник научных трудов международной научно-технической конференции, 7–8 июня 2018 г. / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Рез. и ключевые сл. на англ. яз. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id18-52.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/id18-52>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            2019
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2020
        	
        15
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        15
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        18
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        18
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